
V Etapa CamBO - Final
19 BC - Salvador/BA 27.11.2022

Clube de Orientação da escola de formação complementar do Exército e Colégio militar de Salvador

Antonio Gilvan de Freitas Cordeiro
Clube Baiano de Montanhismo
Percurso : H40A
Distancia : 6000m (Desnivel 210m)
Tempo : 2:23:27 (23'54"/km)

6/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luiz Célio de Oliveira Pereira 1:50:25
2. Eric Souza de Jesus 1:57:45
3. Nervton Santos Júnior 2:14:14

1. 55 09:36:46 548m1052'30"/km
2. 59 02:30:29 12:07:15 295m 510'07"/km
3. 67 00:24:22 12:31:37
4. 69 00:08:54 12:40:31 224m 39'44"/km
5. 64 00:04:47 12:45:18 200m 23'55"/km
6. 65 00:03:51 12:49:09 126m 30'33"/km
7. 74 00:27:57 13:17:06 628m 44'30"/km
8. 75 00:03:46 13:20:52 115m 32'45"/km
9. 76 00:09:21 13:30:13 146m 64'02"/km

10. 77 00:05:11 13:35:24 234m 22'09"/km
11. 63 00:09:08 13:44:32 513m 17'48"/km
12. 62 00:08:16 13:52:48 113m 73'09"/km
13. 61 00:08:44 14:01:32 76m 114'55"/km
14. 52 00:08:41 14:10:13 624m 13'55"/km
15. 51 00:02:43 14:12:56 120m 22'38"/km
16. 49 00:04:22 14:17:18 156m 27'59"/km
17. 39 00:04:30 14:21:48 348m 12'56"/km
18. 40 00:00:51 14:22:39 145m 5'52"/km
19. 999 00:00:48 14:23:27 143m 5'36"/km
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